
PORTARIA Nº 1.021, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ALCIDINEY PENHA PICANÇO 05504.003101/2015-70

ALZIRA DE SOUZA LIMA 05504.005424/2015-06

ALZIRA DOS SANTOS MARREIROS 05504.001840/2015-27

AMADO CORDEIRO VILHENA 05504.005003/2015-77

ANA CLAUDIA DOS SANTOS MONTEIRO 05504.005840/2015-04

ANA CLAUDIA PALHETA ALBUQUERQUE 05504.009651/2015-01

ANA CRISTINA DUARTE QUEIROZ TRACAIOLY DA SILVA 05504.002231/2015-95

ANA CRISTINE FERREIRA LEITE 05504.008006/2015-62

ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA 05504.003529/2015-12

ANILDA CARMEN DA SILVA JARDIM 05504.004421/2015-47

ANTONIO BENICIO DA SILVA ALMEIDA 05504.001672/2015-70

ARMINDO ROGERIO MOREIRA DA SILVA 05504.005765/2015-73

CELISA PENNA MELO CAPELARI 05504.009968/2015-39

CLARICE DA FONSECA RAMOS ULISSES 05504.001886/2015-46

CLEIDE AMANAJÁS LOURENÇO 05504.007045/2015-42

CLEIDE PESSOA DOS SANTOS 05504.001895/2015-37

CLEOMIR MOREIRA MENDES 05504.003020/2015-70

CLESIO CASTRO DO CARMO 05504.002904/2015-15

CLODOALDO MONTEIRO MACIEL 05504.005086/2015-02

DALCIMARY ALMEIDA DE OLIVEIRA 05504.009727/2015-90

DAYSE MARIA QUEIROZ NASCIMENTO 05504.006514/2015-14

DEUZETE CARDOSO 05504.001771/2015-51



ELIANA DA SILVA RAMOS 05504.001157/2015-90

ELISNARA CARDOSO CARNEIRO 05504.009690/2015-08

EMILSON FERNANDES DA SILVA 05504.005916/2015-93

ENEIDA SILVA DO NASCIMENTO 05504.004534/2015-42

EUGENIO DA SILVA PINHEIRO 05504.001766/2015-49

EVALDO LOPES NUNES 05504.001966/2015-00

EVANDRO DE SOUZA PACHECO 05504.001919/2015-58

EVERALDO DE ARAUJO FERREIRA 05504.003708/2015-50

EVERALDO RODRIGUES CARDOSO 05504.001706/2015-26

FÁTIMA CONCEIÇÃO NASCIMENTO LOPES 05504.004469/2015-55

JOSETE DE JESUS FRANÇA SALES 05504.002704/2015-54

MARINEUZA PITAR GOMES 05504.001774/2015-95

MARINILZA DE SOUZA MACEDO 05504.004896/2015-33

MARLY MARTA FERREIRA LIMA 05504.003717/2015-41

MILENE SILVA DE OLIVEIRA PAIVA 05504.002665/2015-95

MARCIRENE CHAGAS SAMPAIO 05504.001267/2015-51

MARIA ALICE VIANA SOUSA BORGES 05504.003149/2015-88

MARIA DE NAZARE MORAES PINA 05504.005016/2015-46

MARIA DE NAZARE PANTOJA DA COSTA 05504.004616/2015-97

MARIA MIRTES TEIXEIRA ROCHA 05504.005105/2015-92

MARIA RODRIGUES PRIMAVERA DE OLIVEIRA 05504.003553/2015-51

NAISA DA CONCEIÇÃO FERREIRA BATISTA 05504.003053/2015-10

NEUDA BARBOSA DOS SANTOS 05504.005570/2015-23

NILZETE ALVES COSTA SOUZA 05504.006728/2015-82

ONITIS SOUZA QUARESMA 05504.000916/2015-05

ORDELE VILHENA ALVES 05504.001948/2015-10

OSCAR DE SOUZA E SILVA FILHO 05504.003649/2015-10

PAULO RODOLFO RAIOL DA CUNHA FILHO 05504.002970/2015-87

REGINALDO DA SILVA MACEDO 05504.006871/2015-74

ROSALBA DA SILVA SANTANA MARQUES 05504.001912/2015-36

ROSELI PENA VALES 05504.002689/2015-44

ROSE MARIA NAIVA DANTAS 05504.003710/2015-29

ROSENEIDE DOS SANTOS RODRIGUES DE PAULA 05504.004405/2015-54

ROSILENE FERREIRA DE SOUZA 05504.002699/2015-80

SAMIA MAMED DE SOUZA 05504.005950/2015-68

SANDRA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 05504.007038/2015-41

SEBASTIANA MESQUITA DOS SANTOS MORAIS 05504.001135/2015-20



SEBASTIÃO EMIL PIRES DOS SANTOS 05504.003152/2015-00

SONIA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA 05504.007994/2015-22

VALDOCI MENDES DA SILVA 05504.003008/2015-65

WLADIMIR NASCIMENTO FEITOSA 05504.009759/2015-95


	NELEIDE ABILA

